2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв
РЕШЕНИЕ

29 июня 2018 года  № 90

О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования  Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 14 ноября 2013 года № 116 «Об утверждении положения о дорожном фонде муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии со статьей 179.4 п. 5 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об ав​томобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера​ции»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет р е ш и л:
1. Внести изменения и дополнения в Положение «Об утверждении положения о дорожном фонде муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 14 ноября 2013 года №116 «Об утверждении положения о дорожном фонде муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»:

1.1. Часть 2.1 раздела 2 «Порядок формирования дорожного фонда»
  дополнить пунктом  «з)» следующего содержания:

« з) доходов от продажи земельных участков.»
2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения в специально отведенных местах.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоянную постоянная депутатская комиссия по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания, по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту.

4.Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования –                                                                                           председатель Совета депутатов                                                      И.В.Безбородов
Разослано: МО Оренбургский район, прокуратуре Оренбургского района , в дело